
Zarządzenie  Nr ORN.0050.30.2012 
Burmistrza  Olecka 

z dnia 28 marca 2012 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2011  rok. 

 

Na podstawie art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) oraz art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§  1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2011 rok, według którego: 

1) plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 79.033.950,37 zł 

2) wykonanie dochodów      77.609.338,54 zł 

3) plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi  74.990.344,37 zł 

4) wykonanie wydatków      72.678.689,90 zł 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

2. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4. 

3. Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury zgodnie z 

załącznikiem Nr 5. 

4. Przyjmuje się informację o stanie mienia Gminy Olecko zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 

§  2. Sprawozdania i informacje, o których mowa w § 1 podlegają przedłożeniu w terminie i na zasadach 

określonych obowiązującymi przepisami: 

1) Radzie Miejskiej w Olecku, 

2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

         Burmistrz 

 
   Wacław    Olszewski  


